ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСТАШКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	15.12.2017
	г. Осташков
	№ 60

О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Мошенское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, законом Тверской области от 17.04.2017 № 27-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Осташковский район», путем объединения поселений и создании вновь образованного городского поселения с наделением его статусом городского округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», с учетом предложения Главы Осташковского городского округа

	Осташковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в структуру администрации муниципального образования «Мошенское сельское поселение», утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Мошенское сельское поселение» от 31.10.2012 г. № 160, следующие изменения:

1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить следующую структуру администрации муниципального образования «Мошенское сельское поселение»:
- Глава муниципального образования «Мошенское сельское поселение» - 1 шт.ед.;
- Заместитель главы администрации – 1 шт.ед.;

- Главный специалист – 2 шт.ед.».
2. Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования «Мошенское сельское поселение» от 31.10.2012 г. № 160 считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Осташковской городской Думы
	М.А.Волков